
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.54.2018

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 11 maja 2018 r.

w sprawie ogłoszenia rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych
w zakresie kultury fizycznej w 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 18751)) 
i art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 4502)), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych w zakresie kultury fizycznej w 2018 r. w formie dofinansowania realizacji zadań poprzez systematyczne zajęcia 
sportowe w danej dyscyplinie sportowej, w tym udział w rywalizacji sportowej, których uczestnikami są w szczególności dzieci 
i młodzież.

2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań publicznych w zakresie kultury fizycznej w 2018 r. 
wynosi 5 054,00 zł.

§ 2. W ramach konkursu wpłynęła tylko jedna oferta, która została pozytywnie oceniona przez powołaną komisję 
konkursową i uzyskała dofinansowanie: Podmiot składający: Międzyszkolny Ludowy Klub Sportowy „Czarni”. Oferta 
zawiera opis zadania publicznego w zakresie systematycznych zajęć sportowych w danej dyscyplinie sportowej, w tym udział 
w rywalizacji sportowej, których uczestnikami są w szczególności dzieci i młodzież pt. „Lekkoatletyka w Olecku”. Przyznana 
liczba punktów oceny merytorycznej – 86. Wysokość przyznanej dotacji – 5 054,00 zł.

§ 3. Rozstrzygnięcie otwartego konkurs ofert publikuje się poprzez jego zamieszczenie:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Olecku;

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Olecku;

3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Olecku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232; Dz. U. z 2018 r. poz. 130.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 650.

Id: 6309BEFA-841B-47FB-9B69-81B337A9290B. Podpisany Strona 1


		2018-05-10T22:00:00+0000
	Polska
	Wacław Olszewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




